平成１５年１２月 ５日

各  位
会 社 名  杏 林 製 薬 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 荻原郁夫
（コード番号４５６０ 東証第１部）
問合せ先 取締役経理部長 宮下征佑
（０３－３２９３－３４２０）

自己株式の公開買付け結果に関するお知らせ

当社株式に対する商法第２１０条第１項の規定に基づく自己株式取得のための公開買付けの結果に

ついて、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．公開買付けの概要

（１） 公開買付者の名称         杏林製薬株式会社

（２） 買付けを行った株券等の種類    普通株式

（３） 公開買付けの期間         平成 15年 11月 14日（金曜日）から

                     平成 15年 12月 4日（木曜日）まで （21日間）

（４） 買付けの価格           1 株につき金1,700円

（５） 買付予定株式数          11,700,000株

２．応募株券の数および買付けを行う株券の数

応募株券の数の合計が買付予定株式数（11,700,000 株）を越えたため、あん分比例の方式により計

算した株数を買付けます。

応募株主総数 応募株式総数 買付株式総数 返還する株式総数

239名 26,110,000株 11,700,000株 14,410,000株

３．決済の方法および開始日

（１） 買付け等の決済をする証券会社の名称および本店の所在地

野村證券株式会社   東京都中央区日本橋一丁目9番１号

（２） 決済の開始日      平成 15年 12月 11日（木曜日）

（３） 決済の方法

公開買付期間終了後遅滞なく、公開買付けによる買付け等の通知書を応募株主の住所宛に

郵送します。買付けは、現金にて行います。買付けられた株券にかかる売却代金は応募株主

の指示により、決済の開始日以降遅滞なく、公開買付代理人から応募株主の指定した場所へ

送金するか、公開買付代理人の本店または全国各支店にてお支払いします。

４．公開買付報告書の写しを縦覧に供する場所

      杏林製薬株式会社    東京都千代田区神田駿河台２丁目５番地

      株式会社東京証券取引所 東京都中央区日本橋兜町２番1号

 なお、今回の公開買付けにより、平成15年 6月 26日開催の定時株主総会決議による商法第210条第 1

項の規定に基づく自己株式の取得を終了しましたので、併せてお知らせします。

（ご参考）平成15年 6月 26日開催の第78回定時株主総会における自己株式取得に関する決議内容

（１） 取得する株式の種類    普通株式

（２） 取得する株式の総数    1,300万株（上限）

（３） 株式の取得価格の総額  20,000百万円（上限）

以上